
Inbjudan till seminarium 18 februari 2022

VÄLFÄRDSBOKSLUT – FRAMTIDENS STYRNING 
ELLER LYXFÖRPACKAD STATISTIK?

Offentlig sektor utpekas i samhällsdebatten som en nyckelaktör för förverkligandet av ett mer 
ekonomiskt, socialt och miljömässigt hållbart samhälle. En del av utmaningen ligger i att finna 
effektiva sätt att organisera och styra mot målsättningar som ofta kan beskrivas som komplexa 
och särskilt utmanande att bryta ner till processer, aktiviteter och mätbara effektmål. 

Under KFi:s forskningsområde Social styrning och redovisning samlar vi nu vår pågående och 
framtida forskning på området. Utgångspunkten är att mer praktiknära kunskap behövs kring 
det allt intensivare utvecklingsarbete som sker, inte minst inom kommunsektorn. Temat på 
seminariet är välfärdsbokslut, en form av styr- och redovisningsteknik som över tid utvecklats 
utifrån ambitionen att förbättra styrbarheten inom välfärdsområdet. Utifrån studier diskuteras 
välfärdsbokslutens roll och framtid i styrningen av välfärdsområdet i kommunal sektor. 
Exempel på frågor och teman som tas upp är:

 • Vilka förhoppningar och ambitioner kommer till uttryck i välfärdsboksluten?

 • Hur används välfärdsbokslut och vad är det som boksluten fångar?

 • Vilka möjligheter och fallgropar uppstår med välfärdsbokslut?

 • Social styrning och redovisning - en utblick i den internationella forskningslitteraturen

Medverkande 
Cristian Lagström, doktorand, Förvaltningshögskolan, Göteborgs universitet 
Ansvarig för forskningsområdet Social styrning och redovisning vid KFi

Caroline Leppänen, doktorand, Förvaltningshögskolan, Göteborgs universitet 
Forskningsassistent, KFi

När? 18 februari kl 13.00-14.30. Anmäl dig senast den 16 februari

Var? Seminariet hålls via Zoom, länk sickas per mail den 17 februari 

Hur? Anmäl dig här eller via KFi:s hemsida www.kfi.se

Pris? Seminariet är kostnadsfritt

Cristian Lagström Caroline Leppänen

https://www.kfi.se/wp-index.php/anmalan-aktivitet/
https://www.kfi.se/wp-index.php/

